












REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 11.3.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46349235

DIČ: CZ46349235

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

2017_11e

Slavětín vodovodní přípojky

NOVADUS spol. s r.o., Ke Skalám 603, 261 01 Příbram V

874 476,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

874 476,01 183 639,9621,00%

0,00

CZK 1 058 115,97

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017_11e

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: NOVADUS spol. s r.o., Ke Skalám 603, 261 01 Příbram V Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 058 115,97874 476,012 32 ks přípojek 257m

874 476,01 1 058 115,97

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Slavětín vodovodní přípojky

11.03.2021

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 11.03.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46349235

DIČ: CZ46349235

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 874 476,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 874 476,01 21,00% 183 639,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 058 115,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slavětín vodovodní přípojky

2 - 32 ks přípojek 257m

NOVADUS spol. s r.o., Ke Skalám 603, 261 01 Příbram V

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: NOVADUS spol. s r.o., Ke Skalám 603, 261 01 Příbram V Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 874 476,01

HSV -  Práce a dodávky HSV 874 476,01

    1 -  Zemní práce 262 272,53

    4 -  Vodorovné konstrukce 14 692,50

    5 -  Komunikace 152 958,00

    8 -  Trubní vedení 245 898,60

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 198 654,38

2 - 32 ks přípojek 257m

Slavětín vodovodní přípojky

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: NOVADUS spol. s r.o., Ke Skalám 603, 261 01 Příbram V Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 874 476,01

D HSV  Práce a dodávky HSV 874 476,01

D 1  Zemní práce 262 272,53

1 K 115001105 Převedení vody potrubím DN do 600 m 0,000 892,00 0,00

2 K 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 1000 l/min
hod 51,400 60,00 3 084,00

VV 32+97/160*32 51,400

VV Součet 51,400

3 K 115101302
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 

10 m přítok do 1000 l/min
den 51,400 61,90 3 181,66

4 K 119001411
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 

kameninového DN do 200
m 3,200 356,00 1 139,20

5 K 119001412
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 

kameninového DN do 500
m 3,200 442,00 1 414,40

6 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů
m 32,000 229,00 7 328,00

7 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,000 35,00 0,00

8 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního 

vedení
m3 31,300 400,00 12 520,00

VV 0,55*32+13,7 31,300

VV Součet 31,300

9 K 132101203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu 

do 5000 m3
m3 35,081 200,00 7 016,20

VV 4,55*0,15*32 21,840

VV 97*0,7*1,3*0,15 13,241

VV Součet 35,081

10 K 132201203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

5000 m3
m3 81,855 250,00 20 463,75

VV R3 4,55*0,35*32 50,960

VV 97*0,7*1,3*0,35 30,895

VV Součet 81,855

11 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
m3 81,855 50,00 4 092,75

VV 97*1,3*0,7*0,35 30,895

VV "100%" R3 50,960

VV Součet 81,855

12 K 132301203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 

5000 m3
m3 105,242 300,00 31 572,60

VV R4 4,55*0,45*32 65,520

VV 97*0,7*1,3*0,45 39,722

VV Součet 105,242

13 K 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 4
m3 105,242 50,00 5 262,10

VV 97*0,7*1,3*0,45 39,722

VV "100%" R4 65,520

VV Součet 105,242

14 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 11,694 800,00 9 355,20

VV R5 4,55*0,05*32 7,280

VV 97*0,7*1,3*0,05 4,414

VV Součet 11,694

15 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 616,800 10,00 6 168,00

VV 5*1,2*2*32 384,000

VV 97*1,2*2 232,800

VV Součet 616,800

16 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 616,800 5,00 3 084,00

17 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m
m3 128,629 50,00 6 431,45

VV 0,55*4,55*32 80,080

Slavětín vodovodní přípojky

2 - 32 ks přípojek 257m

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 97*0,7*1,3*0,55 48,549

VV Součet 128,629

18 K 161101151
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl 

výkopu do 2,5 m
m3 12,107 50,00 605,35

VV 0,55*0,55*32 9,680

VV 97*0,7*1,3*0,55*0,05 2,427

VV Součet 12,107

19 K 162401101
Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 0,000 50,00 0,00

20 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4
m3 91,550 200,00 18 310,00

VV "vytlačený objem" 71,96+19,59 91,550

VV Součet 91,550

21 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
m3 274,650 12,00 3 295,80

VV 91,55*3 274,650

VV Součet 274,650

22 K 162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 5 až 7
m3 0,000 220,00 0,00

23 K 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m 
m3 0,000 13,00 0,00

24 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 91,550 65,00 5 950,75

VV "vytlačený objem" 71,96+19,59 91,550

VV Součet 91,550

25 K 171103101 Zemní hrázky z horniny tř. 1 až 4 m3 0,000 195,00 0,00

26 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 91,550 18,50 1 693,68

VV "vytlačený objem" 71,96+19,59 91,550

VV Součet 91,550

27 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 183,100 150,00 27 465,00

VV 91,55*2 183,100

VV Součet 183,100

28 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 142,320 127,00 18 074,64

VV Z "výkop" 4,55*32+97*0,7*1,3 233,870

VV "odpočet vytl. zeminy" (71,96+19,59)*-1 -91,550

VV Součet 142,320

29 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 

1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu
m3 71,960 400,00 28 784,00

VV Ob 1,4*32 44,800

VV 97*0,7*0,4 27,160

VV Součet 71,960

30 M 583373440 štěrkopísek frakce 0-32 t 143,920 250,00 35 980,00

VV 1,4*2*32 89,600

VV 97*0,7*0,4*2 54,320

VV Součet 143,920

31 K 181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 0,000 50,00 0,00

32 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 

v rovině a ve svahu do 1:5
m2 0,000 5,79 0,00

33 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 0,000 120,00 0,00

D 4  Vodorovné konstrukce 14 692,50

34 K 451561111
Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného 

vrstva tl do 100 mm
m2 0,000 109,00 0,00

35 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 

drobného těženého
m3 19,590 750,00 14 692,50

VV L 0,4*32 12,800

VV 97*0,7*0,1 6,790

VV Součet 19,590

D 5  Komunikace 152 958,00

36 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 148,000 258,00 38 184,00

VV 4*32+20 148,000

VV Součet 148,000

37 K 564772111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm m2 0,000 313,00 0,00

38 K 573312611 Prolití podkladu asfaltem v množství 7 kg/m2 m2 148,000 94,50 13 986,00

VV 4*32+20 148,000

VV Součet 148,000

39 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 

50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 148,000 328,00 48 544,00

VV 4*32+20 148,000

VV Součet 148,000

40 K 577156111
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm 

š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 148,000 353,00 52 244,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 4*32+20 148,000

VV Součet 148,000

D 8  Trubní vedení 245 898,60

41 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm
m 257,000 48,40 12 438,80

VV 5*32+97 257,000

VV Součet 257,000

42 K 871171141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm
m 0,000 60,30 0,00

43 K 891183111
Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 

40
kus 32,000 201,00 6 432,00

44 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 

do 70
m 257,000 24,30 6 245,10

45 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 257,000 17,10 4 394,70

46 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 32,000 434,00 13 888,00

47 K 899721121
Signalizační vodičř CY 6mm s upevněním na potrubí, 

vč vyvedení
m 257,000 36,00 9 252,00

48 M 899401114 pas navrtávací uzavírací  90-2" ks 32,000 2 620,00 83 840,00

49 M 899401115 šoupátko navrtávací  domovní přípojky  2"-6/4" ks 32,000 1 670,00 53 440,00

50 M 899401116 souprava zemní teleskopická ks 32,000 880,00 28 160,00

51 M 499401117 podkladní deska ks 32,000 143,00 4 576,00

52 M 899401118 poklop uliční těžký ks 32,000 556,00 17 792,00

53 M 899401119 potrubí PE 100 SDR 11 d 32-3mm m 160,000 34,00 5 440,00

VV 32*5 'Přepočtené koeficientem množství 160,000

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 198 654,38

54 K 113107223
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

drceného tl 300 mm
m2 148,000 52,90 7 829,20

VV 4*32+20 148,000

VV Součet 148,000

55 K 113107241
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 

mm
m2 148,000 28,80 4 262,40

VV 4*32+20 148,000

VV Součet 148,000

56 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 148,000 64,70 9 575,60

VV 4*32+20 148,000

VV Součet 148,000

57 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 79,624 42,70 3 399,94

VV 79,624 79,624

VV Součet 79,624

58 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 951,888 9,82 9 347,54

VV 79,324*12 951,888

VV Součet 951,888

59 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce (skládkovné)
t 14,504 300,00 4 351,20

60 K 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 

(skládkovné)
t 52,654 150,00 7 898,10

VV 79,624-26,970 52,654

VV Součet 52,654

61 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 189,988 800,00 151 990,40

Strana 5 z 5


